

RELAÇÃO DE COMPRAS

Período: 01/11/2014 a 30/11/2014

Credor:	ALBERT DIGITAL COMÉRCIO DE PRODUTOS GRÁFICOS LTDA EPP			CNPJ:	07.212.171/0001-23
Empenho	Emissão		Licitação		
756/2014	7/11/14		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	5	Bloco	CONFECÇÃO DE REQUISIÇÃO DE ALMOXARIFADO	40,00	200,00
				Total do Empenho:	200,00
Credor:	ALBERT DIGITAL COMÉRCIO DE PRODUTOS GRÁFICOS LTDA EPP			CNPJ:	07.212.171/0001-23
Empenho	Emissão		Licitação		
14/2014	19/11/14		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	500	Unidade	CONVITES PARA SESSÃO SOLENE	0,32	161,30
2	650	Unidade	CONVITES PARA SESSÃO SOLENE	0,32	209,69
				Total do Empenho:	370,99
				Total do Credor:	570,99
Credor:	ART BASE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E PEÇAS PARA ESCRITÓRIO			CNPJ:	06.124.501/0001-66
Empenho	Emissão		Licitação		
653/2014	3/11/14		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	63	Unidade	CADEIRA GIRATÓRIA DO TIPO DIRETOR ZEFIRO COPERFLEX	527,78	33.250,14
2	44	Unidade	CADEIRA FIXA ZEFIRO COPERFLEX	417,05	18.350,20
				(-) Desconto:	0,34
				Total do Empenho:	51.600,00
				Total do Credor:	51.600,00
Credor:	BOZOLI COMÉRCIO DE TINTAS LTDA			CNPJ:	08.017.398/0001-80
Empenho	Emissão		Licitação		
769/2014	25/11/14		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Lata	LÁTEX BRANCO LUKSCOLOR	169,00	169,00
				Total do Empenho:	169,00
				Total do Credor:	169,00
Credor:	FAF COMÉRCIO DE GÁS LTDA ME			CNPJ:	16.709.775/0001-70
Empenho	Emissão		Licitação		
222/2014	12/11/14		Dispensa		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	BOTIJÃO DE GÁS 45 KG	155,00	155,00
				Total do Empenho:	155,00
				Total do Credor:	155,00
Credor:	FIRENZE COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE LIVROS E PAPÉIS LTDA ME			CNPJ:	97.548.279/0001-84
Empenho	Emissão		Licitação		
713/2014	3/11/14		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	30	Caixa	PAPEL OFÍCIO 9 CHAMEX 75GR 215X315 C/500FLS	138,90	4.167,00
				Total do Empenho:	4.167,00
				Total do Credor:	4.167,00

Credor:	M J JESUS MALVEZZI ME			CNPJ:	69.164.085/0001-40
Empenho	Emissão		Licitação		
763/2014	25/11/14		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	1	CONJUNTO COM 02 MESAS DE 1.20 COM 02 GAVETAS PAINEL DIVISOR E PAINEL SUPERIOR PANDIN	1.100,00	1.100,00
				Total do Empenho:	1.100,00
				Total do Credor:	1.100,00
Credor:	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			CNPJ:	08.528.442/0001-17
Empenho	Emissão		Licitação		
009/2014	4/11/14		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	50	Pacote	AÇÚCAR REFINADO 1KG COMETA	2,40	120,00
2	60	Unidade	CAFÉ TORRADO MOÍDO 500GR PELÉ	5,54	332,40
3	5	Caixa	COPO DESCARTÁVEL (3000 X 180ML) COPAZA	96,40	482,00
				Total do Empenho:	934,40
				Total do Credor:	934,40
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
424 e 425/2014	5/11/14		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	176,739	Litro	ÁLCOOL	1,99	351,71
2	11,45	Litro	GASOLINA COMUM	2,95	33,78
				Total:	385,49
				(-) Desconto:	50,08
				Total do Empenho:	335,41
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
424 e 425/2014	18/11/14		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	707,233	Litro	ÁLCOOL	1,99	1.407,39
2	56,929	Litro	GASOLINA COMUM	2,95	167,94
				Total:	1.575,33
				(-) Desconto:	198,48
				Total do Empenho:	1.376,85
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
424 e 425/2014	26/11/14		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	227,226	Litro	ÁLCOOL	1,99	452,18
2	10,329	Litro	GASOLINA COMUM	2,95	30,47
				Total:	482,65
				(-) Desconto:	51,26
				Total do Empenho:	431,39
				Total do Credor:	2.143,65
Credor:	SELMA CARDOSO BRUNO ME			CNPJ:	06.946.270/0001-76
Empenho	Emissão		Licitação		
702/2014	14/11/14		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	BOMBA D'ÁGUA MOTOR URBA GOL	66,00	66,00
2	1	Unidade	ADITIVO RADIADOR ORIGINAL GREEN	12,00	12,00
				Total do Empenho:	78,00
				Total do Credor:	78,00
TOTAL NO PERÍODO:					60.918,04